
Pořádání 2013

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 08 Únor 2013 13:07

  

V letošním roce budeme pořádat (nebo spolupořádat) 7 závodů. Tedy více než obvykle.

  

V neděli 24. března to bude první závod tradiční série Běháme s mapou a buzolou. Pořadatel
ani místo zatím nejsou určeny. 

  

  

  

O měsíc později, v sobotu 27. dubna, uspořádáme Mistrovství JO na krátké trati. Pořádat budou
všichni členové oddílu. Centrum závodu bude v Oseku v autokempu a běhat se bude na nové
mapě Salesiova výšina. Závod propagujeme v Německu, a tak lze očekávat větší počet
závodníků než obvykle. Závod má samostatné stránky .

  

O další měsíc později, přesněji ve středu 22. května, uspořádáme Přebor škol v OB. Tentokrát
to bude krajské kolo s postupem nejlepších do celostátního finále. Pomoc při pořádání od všech
členů oddílu je žádoucí. Podrobnější informace k závodu jsou na stránkách  ÚKSOS .

  

Jen o týden a půl později budeme pomáhat kolegům z Robotronu Drážďany. Ti budou o
víkendu 1. a 2. června pořádat Mistrovství Německa na střední  trati a rankingový závod.
Centrum bude v Altenbergu a bude použita mapa, která zasahuje i na naše území. Stránky v
němčině zde .

  

Koncem školního roku, pravděpodobně v pátek 21. června, budeme pro ZŠ Na Stínadlech
pořádat akci s názvem Den s OB. Bude to jednoduchý závod, na kterém žáky seznámíme s
naším sportem. Využijeme k tomu nově vzniklou výukovou mapu. 

  

 1 / 2

../JO2013
../UKSOS
http://www.sv-robotron.de


Pořádání 2013

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 08 Únor 2013 13:07

Druhý závod ze série Běháme s mapou a buzolou bude v sobotu 22. června. Pořadatel ani
místo závodu zatím nejsou určeny. 

  

Posledním námi pořádaným závodem bude třetí závod Běháme s mapou a buzolou. Termín je
stanoven na 2. listopadu. K pořádání se přihlásili Kovářovi, místo závodu zatím není určeno. 

  

A pokud vyjde počasí a čas dojde i na Velikonoční minizávod.

  

  

 2 / 2


